関 係 者 各 位

中医会発第  ６６ -３２７号

平 成 29 年 10 月 30 日

一般社団法人 中部地区医師会

在宅医療・介護連携推進事業

広域連合区在宅医療介護連携推進会議

担当理事  末永 正機

委 員 長  野村  秀樹

《公印省略》

平成 30年度 在宅医療・介護連携推進事業

北谷町・嘉手納町・読谷村 多職種研修会開催についてのご案内

平素は、在宅医療・介護連携推進事業へのご理解を頂き感謝申し上げます。

さて、平成30年度在宅医療・介護連携推進のための多職種研修会を下記の通り

開催いたしますのでご案内致します。

在宅医療が選択できる時代、住み慣れた地域で過ごす療養者を支える多職種

の皆様が、お互いにより良く連携できる足がかりとなるような内容となってお

ります。ご多忙の折とは存じますが、御参加の程をよろしくお願い致します。

記

研修名：北谷町・嘉手納町・読谷村 多職種研修会

日 時：平成 30年 11月 29日（木）19：00～20：30 （受付 18：30～）

場 所：ちゃたんニライセンター カナイホール （北谷町字桑江 467-1番地）

主 催：一般社団法人 中部地区医師会（北谷町・嘉手納町・読谷村委託事業）

後 援：沖縄県介護保険広域連合

対 象：医療・介護従事者及び在宅医療･介護に関心を持つ方

（医師・歯科医師・看護師・薬剤師・医療関係者・介護施設職員・介護支援専門員等）

テーマ：「在宅看取りについて」

【プログラム１】

看取り体験報告

・中野雅美氏（訪問看護ステーション花織）

・屋宜聡子氏（宅老所なごみの家）

・喜納正樹氏（ケアプランセンター あかり）

【プログラム 2】

グループワーク

参加費：無料 （筆記用具をご持参ください）

申し込み方法：別添申込用紙に必要事項記入の上FAXで申し込んでください。

  北谷町・嘉手納町・読谷村 多職種研修会

参加申込書

施設名

代表者

氏名

連
絡
先

電話番号

FAX 番号

職    種 氏    名

募集期間：10 月 29日（月）～11月 14日（木）

募集方法：上記の参加申込書をご記入の上、FAXで中部地区医師会事務局宛ご送信下さい。

送信先：中部地区医師会 在宅医療介護連携支援センター

ＦＡＸ：936-8207